XXenHoB AHTOH Muxaunnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "HOpuanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpuanyeckunin LeHTp
"BEPOUKT"

OO0 "HOpuanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

00O "HOpnanyYecKkuin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

00O "HOpnanyYeckuin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUNKT"

000 "fOpuanyeckunii LLeHTp
"BEPONKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "fOpuanyecknit LLeHTp
"BEPONKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUNKT"

00O "HOpnanyYeckuin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpnanyeckuin LeHTp
"BEPOUNKT"

000 "HOpnanyeckuin LeHTp
"BEPOUNKT"

000 "HOpuanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpuanyeckunin LeHTp
"BEPOVKT"

000 "HOpnanyeckunin LeHTp
"BEPOUKT"

00O "HOpnanyYeckuin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2023

20.01.2023

25.01.2023

09.02.2023

11.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

22.02.2023

25.02.2023

02.03.2023

05.03.2023

06.03.2023

08.03.2023

12.03.2023

13.03.2023

CBepeHun

XKenHoB AHTOH Muxannosuy

009783

15.02.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasuxunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Heasun»xunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Hepnsun»xunoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

HenBu»xunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

HenBuxunoe
MMYLLLECTBO

Hepasuxunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Heasunxunoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Heansunxunoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



1090

1091

1092

1093

000 "fOpnanyeckunit LLeHTp
"BEPONKT"

000 "HOpnanyecknin LeHTp
"BEPOUKT"

00O "HOpnanYecKkuin LeHTp
"BEPOUKT"

000 "HOpuanyecknin LeHTp
"BEPOUNKT"

14.03.2023

22.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

HenBu»xunoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunoe
MMYLLLECTBO

Hensu»xunoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH
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