

**Желнов Антон Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Желнов Антон Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009783			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.02.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1071	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1072	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1073	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1074	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1075	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	11.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1076	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1077	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	14.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1078	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1079	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1080	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1081	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1082	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1083	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1084	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1085	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	05.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1086	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	06.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1087	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	08.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1088	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	12.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1089	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

1090	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	14.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1091	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1092	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1093	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	30.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости